
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.2018 r., poz. 994 z p.zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tekst jednolity: Dz.U.2018.1263 z p.zm.), Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa:

1) Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe.

2) Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowew międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym.

3) Warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzaje wyróżnień i wysokość nagród 
pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się w działalności sportowej.

§ 2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, stale zamieszkałym na terenie Gminy 
Gnojnik.

§ 3. 1. Osobie, o której mowa w § 1. pkt 1 może być przyznany dyplom za wysokie wyniki sportowe
w danym roku kalendarzowym wraz z nagrodą pieniężną lub rzeczową.

2. Osobie, o której mowa w § 1 pkt 2 może być przyznana nagroda pieniężna lub rzeczowa.

3. Osobie, o której mowa w § 1 pkt 3 może być przyznana statuetka „Mecenasa sportu Gminy Gnojnik” wraz 
z nagrodą pieniężną lub rzeczową.

§ 4. 1. Dyplom za wysokie wyniki sportowe w danym roku przyznaje się osobie i/lub członkom drużyny, która 
biorąc udział we współzawodnictwie sportowym indywidualnym i drużynowym w danej dziedzinie sportu, zgodnie 
z przepisami odpowiedniego związku sportowego:

- zajęła medalowe miejsce w Mistrzostwach Polski lub

- brała udział w Mistrzostwach Świata lub Europy lub

- brała udział w Igrzyskach Olimpijskich lub

- zajęła medalowe miejsce w innych międzynarodowych zawodach sportowych, w których brali udział zawodnicy 
z co najmniej 5 krajów.

2. Dyplom za wysokie wyniki sportowe otrzymuje każdy zawodnik drużyny, która osiągnęła wyniki opisane 
w ust. 1 w rywalizacji we współzawodnictwie drużynowym.

3. Osoba, której przyznano dyplom za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie indywidualnym 
otrzymuje także nagrodę pieniężną w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100).

4. Drużyna, której członkowie otrzymali dyplomy za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
drużynowym, otrzymuje także nagrodę pieniężną w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100).

§ 5. 1. Nagroda pieniężna lub rzeczowa, o której mowa w § 3 ust. 2 może być przyznana w wysokości 
1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100).

2. Nagrodę pieniężną można przyznać trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe, o jakich mowa w § 4.

§ 6. 1. Statuetkę „Mecenasa Sportu Gminy Gnojnik” może zostać przyznana w każdym roku jednej osobie, 
która jako trener, działacz klubu sportowego, promotor sportu lub organizator zawodów sportowych przyczyniła 
się do osiągnięcia wysokich wyników sportowych przez zawodników zamieszkałych na terenie Gminy Gnojnik lub 
popularyzacji sportu/określonej dyscypliny sportu na terenie Gminy Gnojnik.

Id: 1528E5FC-E4E3-4006-83B7-B790F9FDC8EB. Podpisany Strona 1



2. Osoba, której przyznano statuetkę „ Mecenasa Sportu Gminy Gnojnik” otrzymuje także nagrodę pieniężną 
w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100).

§ 7. 1. Kandydatury do wyróżnień i nagród mogą zgłaszać: Wójt z własnej inicjatywy, osoby fizyczne, 
zawodnicy, kluby sportowe, stowarzyszenia oraz Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Opieki Społecznej 
w Gnojniku.

2. Wniosek w sprawie wyróżnień i nagród, którego wzór określono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
składa się w sekretariacie Urzędu Gminy Gnojnik do dnia 30 kwietnia każdego roku za rok poprzedni. Wraz 
z wnioskiem należy złożyć klauzulę informacyjną stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały.

3. Wszystkie wyróżnienia i nagrody przyznaje Wójt Gminy Gnojnik, w terminie do dnia 31 maja
danego roku po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Gnojnik.

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XX/181/16 Rady Gminy
w Gnojniku z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 
osiągnięcia w działalności sportowej.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Gminy Gnojnik.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: 1528E5FC-E4E3-4006-83B7-B790F9FDC8EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/38/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 r..

…………………………………………

(pieczęć wnioskodawcy lub podmiotu

zgłaszającego kandydata)

WNIOSEK
o przyznanie wyróżnień i nagród

za osiągnięte wysokie wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w dziedzinie sportowej
uzyskane w roku ………

w kategorii ……………………………………………………….

1. Dane osobowe kandydata:

1. Imię  i nazwisko …………………………………………………………….

2. Adres zamieszkania………………………………………………………….

3. Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych

………………………………….……………………………………………

4. Telefon kontaktowy……………………………………………………….

1. Uzasadnienie:

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………

………………………………………. ………………………………………….

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy)

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: 1528E5FC-E4E3-4006-83B7-B790F9FDC8EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/38/2019

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 stycznia 2019 r.

KLAUZULA INFORMACYJNA
w sprawie  wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia

w działalności sportowej

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Gnojnik z siedzibą w Gnojnik 363, 32-864 
Gnojnik  który reprezentuje Gminę Wiejską Gnojnik

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, Magdalenę Jagielską-Zapiór, z którą mogą się 
Państwo skontaktować pod nr tel. 14 68 69 600, wew.37 lub adresem e-mail mjagielska@gnojnik.pl  .

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu nadania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej Gminy Gnojnik. W zakresie, w jakim obowiązek podania przez 
Państwa danych nie wynika z zasad udziału w konkursie zawartychw uchwale XX/181/16 z dnia 10 listopada 
2016 r., pozostałe dane mogą być przetwarzane na podstawie Państwa zgody, tj. art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. 
zm.). Dotyczy to w szczególności wykorzystania wizerunku laureata i jego danych dla celów publikacji w mediach 
lokalnych.

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą członkowie Kapituły konkursu oraz mogą być: bank 
obsługujący jednostkę, redakcje lokalnej prasy, podmioty świadczące dla Administratora usługi pocztowe i prawne, 
inne organy publiczne i inni odbiorcy legitymujący się interesem prawnymw pozyskaniu danych osobowych.

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres prowadzenia przewidziany w instrukcji 
kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.).

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się 
na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

8. W przypadku, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. ma Pani/Pan prawo do 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Id: 1528E5FC-E4E3-4006-83B7-B790F9FDC8EB. Podpisany Strona 1

mailto:mjagielska@gnojnik.pl


9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych we wniosku jest wymogiem umownym. Jest Pani/Pan 
zobowiązana/zobowiązany do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości 
rozpatrzenia wniosku w sprawie nadania  wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej.

…………………………… ……………………………………

data czytelny podpis kandydata

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: 1528E5FC-E4E3-4006-83B7-B790F9FDC8EB. Podpisany Strona 2




